TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
 ĐƯỜNG SÔNG MIỀN NAM

Số: 078/SWC/CV-HĐQT
V/v đính chính Nghị quyết số
076/SWC/NQ-HĐQT ngày 03/06/2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 06 năm 2021

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tổng Công ty CP Đường Sông Miền Nam đã ban hành Nghị quyết số

076/SWC/NQ-HĐQT ngày 03/06/2021 thông qua tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông
thường niên năm 2021 bằng hình thức trực tuyến. Do sơ suất trong lỗi đánh máy, nay
Tổng Công ty đính chính nội dung về đường link truy cập của Nghị quyết số
076/SWC/NQ-HĐQT ngày 03/06/2021 như sau:

 Link truy cập theo Nghị quyết đã ban hành:
- Website công bố thông tin, tài liệu và hướng dẫn tham dự Đại hội:

www.sowatco.com.vn/co-dong
- Website tham dự Đại hội trực tuyến và bỏ phiếu điện tử:

www.swc.bvote.vn

 Link truy cập điều chỉnh lại thành:
- Website công bố thông tin, tài liệu và hướng dẫn tham dự Đại hội:

sowatco.com.vn/category/co-dong/thong-tin-co-dong/
- Website tham dự Đại hội trực tuyến và bỏ phiếu điện tử: swc.bvote.vn/

Link truy cập điều chỉnh này chúng tôi đã gửi đăng trên website Công ty và email
đến các cổ đông của Công ty.

Trân trọng thông báo.

        NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

		2021-06-09T16:55:09+0700